Совет
Надеждинского муниципального образования
Пугачевского муниципального района
Саратовской области
Р Е Ш Е Н И Е
от 27 января 2023 года № 195

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета Надеждинского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области от 18 сентября 2020 года №86 «Об утверждении порядка реализации инициативных проектов в Надеждинском муниципальном образовании Пугачевского муниципального района Саратовской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 20.07.2020 № 236-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Надеждинского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области, Совет Надеждинского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Внести в приложение №1 к решению Совета Надеждинского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области от 18.09.2020 года №86 «Об утверждении порядка реализации инициативных проектов в Надеждинском муниципальном образовании Пугачевского муниципального района Саратовской области» следующие изменения и дополнения:
1.1 Дополнить пунктом 5.1. следующего содержания:
«5.1. Часть территории Надеждинского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области, на которой может реализовываться инициативный проект или несколько инициативных проектов, устанавливается Главой Надеждинского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области.».
2. Обнародовать настоящее решение в информационном бюллетене Надеждинского муниципального образования и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Надеждинского муниципального образования Пугачевского муниципального района.
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Надеждинского
муниципального образования
Пугачевского муниципального района:                                     А.Ф. Корнеев
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]